МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМ. ИТЕ КРЫЖАНОВСКОГО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

«21» ноября 2025 г. г. Симферополь №639

Об изменении режима работы школы
во время проведения итогового сочинения
на пункте проведения итогового сочинения (ППС)
в МБОУ СОШ№12 им. И.П. Крыжановского

В связи с работой ППС,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Изменить режим работы школы для работы ППС на 03.12.25 г. (Приложение 1)
2. Классным руководителям:

2.1. Довести до сведения родителей и учащихся об изменении режима работы школы во
время работы ППС.

2.2. Проконтролировать явку учащихся на уроки в соответствии с расписанием.

Директор МБОУ «СОШ № 12
им. И.П. Крыжановского» Л.Г. Гамецкая

Ознакомлены:
Босенко Р.Ю.

Приложение 1 к приказу от 21.11.25 г. №639

03.12.25 г. Итоговое сочинение 11 классы (ГИА 2025/2026)

Режим работы 1-4 КЛАССЫ: учатся в штатном режиме с 8 ч.

Режим работы;5-10 КЛАССЫ: учатся во 2 смену с 14:00 ч. согласно своему
расписанию (уроки по 30 минут):

0 урок 14:00-14:30
1 урок 14:35-15:05
2 урок 15:15-15:45
3 урок 15:55-16:25
4 урок 16:30-17:00
5 урок 17:05-17:35

6 ,7 урок - отпустить

Директор МБОУ «СОШ №
им. И.П. Крыжановского» Л.Г. Гамецкая